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PROCESOR 1200 INTEL 15-11400 2.6GHZ BOX

Naziv: PROCESOR 1200 INTEL 15-11400 2.6GHZ BOX
Slika:

Sifra: #BM1711641725551636614
Barkod: 5032037214902

Proizvodac: INTEL

Detalji

Kategorija: PROCESORI

Oznake:

Atributi: PROCESORSKO LEZISTE: LGA 1200

KLASA PROCESORA: 15
INTEGRISANA GRAFIKA: DA
BROJ JEZGARA PROCESORA: 6

Cena

Cena sa PDV: 23,985.00 RSD *WEB CENA
26,383.50 RSD *Cena za odlozeno web pladanje



Ostalo

Opis:

Podnozje
Tip procesora

Broj jezgara
procesora

Threads

Tehnologija
izrade

TDP

Radna
frekvencija

Turbo
frekvencija

Integrisani
graficki
procesor

Intel® 1200

Intel® Core™ i5

12

14 nm

65W

2.6 GHz

4.4 GHz

Intel® UHD Graphics 750



